
  

Vyhláška č. 2DV/2022 děkanky FEK ZČU  

Ukončení studia absolventů Fakulty ekonomické ZČU v akademickém roce 
2021/2022 a organizační zabezpečení promocí 

 

čl. 1 – Obecné informace 

1. Po složení státní závěrečné zkoušky v daném studijním programu a obhajobě kvalifikační 

práce se absolventi nejpozději do tří dnů dostaví na studijní oddělení FEK v místě svého 

studia k vyřízení všech náležitostí spojených s ukončením studia. Absolventi obdrží    

Potvrzení o ukončení studia.  

 

čl. 2 – Organizace promocí 

1. Slavnostní promoce absolventů bakalářského studia plzeňské části FEK ZČU se 

uskuteční 29. června 2022 v Parkhotelu Plzeň, U Borského parku 31. Promoce absolventů 

navazujícího magisterského a doktorského studia FEK ZČU se uskuteční   

30. června 2022 na zámku Kozel.  

Slavnostní promoce absolventů chebské části FEK ZČU se uskuteční 1. července 2022 

v obřadní síni MÚ Cheb. V případě nižšího počtu absolventů než 10, se promoce uskuteční 

29. června 2022 v Parkhotelu Plzeň, U Borského parku 31. 

Na promoci se studenti dostaví dle harmonogramu, který bude zveřejněn na webových 

stránkách studijního oddělení nejpozději 22. 6. 2022. 

2. Fotografování a videozáznam celé promoce plzeňských i chebských absolventů provede 

objednaná firma. Pohyb soukromých fotografů po sále v průběhu promoce není povolen. 

 

čl. 3 – Administrativní poplatky  

1. Absolventi bakalářského studia zaplatí poplatek ve výši 1.000,- Kč, absolventi 

navazujícího magisterského a doktorského studia zaplatí poplatek ve výši 1.500,- Kč. 

2. Platbu poplatku provedou absolventi do 20. 6. 2022 bezhotovostně na číslo účtu 

4811530257/0100, variabilní symbol: 5175000622, specifický symbol: viz Portál ZČU – 

Studium – Moje studium – Moje údaje - Prohlížení plateb studenta 

3. Absolventi, kteří se promoce nezúčastní, převezmou diplom po promoci na příslušném 

studijním oddělení FEK ZČU v Plzni nebo v Chebu v úředních hodinách, nejdříve 

13. července 2022. 

 

      

Plzeň, 31. května 2022 doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 

 děkanka FEK  


